Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ

ИМ. А.А. КАДЫРОВА»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А. КАДЫРОВА»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Ша-шена урхалла деш Йолу юккъерчу дешаран хьукумат

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБЙУХь «КАДЫРОВ А.1. Ц1 АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН
ЙУЙУШ № 1 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ
17 июня 2023 г. № 276

с.п. Знаменское

О создании и организации работы
«Родительского патруля»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-
транспортного травматизма несовершеннолетними в школах и общественных
местах, приказываю:

1. Создать в МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»
общественное формирование «Родительский патруль».

2. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский
патруль» (приложение 1).

3. Утвердить состав общественного формирования «Родительский
патруль» и маршруты патрулирования (приложение 2)

4. Утвердить план работы, график рейдов родительского патруля и состав
общественного формирования «Родительский патруль» на 2023-2024
учебный год (приложение «2, 3, 4).

5. Классным руководителям 1-11 классов:
5.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию о
деятельности и функциях «Родительского патруля»;
5.2. при необходимости оказать содействие работе родительского
патруля.

6. Назначить руководителем родительского патруля Магомадову Х.А.
7. Руководителю родительского патруля в работе руководствоваться

настоящим положением, нормативно-правовыми актами,
регламентирующими деятельность по профилактике детского

8
дорожно-транспортн

Директор

Контроль за исполне